
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Datová schránka E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq kubicek.tomas@jmk.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

Váš dopis zn.: 

Ze dne:   
Č.j.: JMK 14716/2021 Dle rozdělovníku 
Sp. zn.: S-JMK 14716/2021 ORR  
Vyřizuje: Kubíček  
Telefon: 541 651 363  
Počet listů: 1  
Počet příloh: 1  
Datum: 01.02.2021  

 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: „Průzkum zaměstnanosti v Jihomoravském 
kraji k 31. 12. 2020“ 

 

Vážená paní/vážený pane, 

Jihomoravský kraj (dále jen „zadavatel“) zahajuje výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Průzkum zaměstnanosti v Jihomoravském kraji k 31. 12. 2020“ (dále jen „veřejná zakázka“). Předmětem 
veřejné zakázky je provedení všech činností (díla), které povedou ke zhotovení souhrnného analytického 
materiálu z oblasti vývoje zaměstnanosti v Jihomoravském kraji, který bude zpracován dodavatelem na 
základě vyplněných dotazníků předaných zadavatelem dodavateli (v minulých letech cca 3.000 ks) a dalších 
dostupných podkladů. Předmětem díla je souhrnný analytický dokument z oblasti vývoje zaměstnanosti 
Jihomoravského kraje s názvem „Průzkum zaměstnanosti v Jihomoravském kraji k 31. 12. 2020“ (dále jen 
„Průzkum“), verifikace digitální databáze zaměstnavatelů z dotazníkového šetření, zpracování časových řad, 
kartogramů a popřípadě další výstupy díla. Rozsah plnění je minimálně v rozsahu zadávací dokumentace. 
Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 115 000 Kč bez DPH. S ohledem na předpokládaný rozsah a cenu 
veřejné zakázky se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, a proto Jihomoravský kraj jako veřejný 
zadavatel není v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon o zadávání veřejných zakázek“) povinen při zadání této veřejné zakázky postupovat podle zákona o 
zadávání veřejných zakázek. Jihomoravský kraj je povinen dodržet zásady uvedené v ustanovení § 6 zákona 
o zadávání veřejných zakázek. 

V případě Vašeho zájmu o realizaci předmětné veřejné zakázky si Vás dovolujeme požádat o předložení 
písemné nabídky nejpozději do 12.02.2021 do 12:00 hod. 

 

mailto:kubicek.tomas@jmk.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2 

Místo a způsob podávání nabídek a jejich obsah jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou 
této výzvy. Další informace lze získat na adrese: kubicek.tomas@jmk.cz nebo fiser.pavel@jmk.cz.  

 

 

S pozdravem 

 

 
 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru 
 

 

Příloha:  

Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu: „Průzkum zaměstnanosti v Jihomoravském 

kraji k 31.12.2020“ 

Otisk razítka 

mailto:kubicek.tomas@jmk.cz
mailto:fiser.pavel@jmk.cz

		2021-02-01T15:46:23+0000
	Not specified




